

『さくらの VPS サービス約款』

・改定の概要

SLA（サービス品質保証）の導入について、条文を追加いたします。

・新旧対照表

※「新約款表記」の緑文字を追加/変更、赤字を削除

旧約款表記	新約款表記
新設	<u>第 4 条 （品質保証）</u> <u>1. 当社は、本基本サービスに関し、当社がサービスサイトに定める「さくらの VPS 品質保証（SLA）」に従い品質保証を行うものとします。</u>
	<u>（以下、条番号が繰り下がります）</u>
附則 第 1 条 （適用開始） この約款は、2 0 2 4 年 1 0 月 2 2 日から適用されたさくらの VPS サービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2 0 2 5 年 7 月 1 日より適用されます。	附則 第 1 条 （適用開始） この約款は、2 0 2 4 <u>5</u> 年 <u>7 月</u> 1 0 月 2 2 日から適用されたさくらの VPS サービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2 0 2 5 <u>6</u> 年 7 <u>8</u> 月 1 日より適用されます。